
OGŁOSZENIE   

O  PRZETARGU NIEOGRANICZONYM 
na dostaw ę odzie ży ochronnej i roboczej  

        
       Tarnobrzeg, dnia 5 grudnia 2014 roku  

 
 Zamawiający: 

Tarnobrzeskie Wodociągi Sp. z o.o. ul. Wiślna 1,  39-400 TARNOBRZEG 
KRS – RP nr 0000112520; REGON: 830337895; NIP: 867-00-03-252 
Telefon / fax: (15) 823-22-95 / (15) 823-31-24 
Adres e-mail: biuro@wodociagi.tarnobrzeg.pl 
 

Nr referencyjny nadany sprawie przez Zamawiającego: TZM-20-14 

Adres strony internetowej, na której zamieszona będzie Specyfikacja Istotnych 
Warunków Zamówienia: http://bip-wodociagi.tarnobrzeg.pl 

1. Przedmiotem niniejsze zamówienia jest dostawa odzieży ochronnej i roboczej dla 
potrzeb Tar-Wod Sp. z o.o. w Tarnobrzegu wg poniższego zestawienia 

 
1 Ubranie letnie typu szwedzkiego kpl 77 
2 Ubranie zimowe typu szwedzkiego kpl 16 
3 Kurtka ocieplana męska szt 14 
4 Kurtka ocieplana damska szt 6 
5 Bluza polarowa szt 8 
6 Koszula robocza szt 119 
7 Getry damskie szt 3 
8 Spodnie dżinsowe szt 4 
9 Spodnie bojówki szt 3 
10 Kamizelka ostrzegawcza szt 35 
11 Płaszcz przeciwdeszczowy ostrzegawczy szt 20 
12 Płaszcz przeciwdeszczowy szt 22 
13 Fartuch drelichowy szt 2 
14 Fartuch roboczy damski (stylon) szt 11 
15 Czapka letnia z daszkiem szt 41 
16 Czapka zimowa ocieplana szt 33 
17 Kalesony grube szt 85 
18 Spodnie dresowe szt 10 
19 Rękawice ocieplane skórzane para 5 
20 Rękawice drelichowe 5 palcowe ocieplane para 190 
21 Rękawice powlekane gumą „wampirki” para 6700 
22 Rękawice grube powlekane gumą „żaby” „GRIP” para 540 
23 Rękawice „nitro” z mankietem para 1110 
24 Skarpety letnie para 154 
25 Skarpety zimowe ocieplane para 24 
26 Trzewiki z podnoskami  para 58 
27 Trzewiki robocze damskie para 4 
28 Buty ocieplane skórzane z podnoskami para 22 



29 Buty ocieplane skórzane para 8 
30 Buty gumowe z podnoskami para 22 
31 Buty gumowo-filcowe z podnoskami para 16 
32 Buty gumowe para 5 
33 Buty gumowe (wodery) para 5 
34 Buty gumowe damskie z ocieplaną wkładką para 11 
35 Buty profilaktyczne zdrowotne para 12 
36 Buty typu "adidasy" para 5 
37 Ubranie dla spawacza (kurtka+spodnie) typ szwedzki letnie kpl 1 
38 Ubranie dla spawacza (kurtka+spodnie) typ szwedzki zimowe  kpl 1 
39 Trzewiki robocze dla spawacza para 1 
40 Ręczniki szt 176 
 
2. Nie dopuszcza się składania ofert częściowych. 
3. Nie dopuszcza się składania ofert wariantowych. 
4. W przetargu mogą wziąć udział Wykonawcy, którzy: 

4.1. posiadają uprawnienia do wykonywania działalności w zakresie 
odpowiadającym przedmiotowi zamówienia.  

4.2. posiadają niezbędną wiedzę i doświadczenie  
4.3. dysponują odpowiednim potencjałem technicznym oraz osobami zdolnymi do 

wykonania zamówienia; 
4.4. znajdują się w sytuacji ekonomicznej i finansowej zapewniającej wykonanie 

zamówienia; 
4.5. spełniają warunki zawarte w niniejszej Siwz.  

5. W celu potwierdzenia spełniania warunku, o którym mowa w pkt 4.1. wykonawcy 
zobowiązani są przedłożyć: 
5.1.  aktualny odpis z właściwego rejestru albo aktualne zaświadczenie o wpisie 

do ewidencji działalności gospodarczej, jeżeli odrębne przepisy wymagają 
wpisu do rejestru lub zgłoszenia do ewidencji działalności gospodarczej, 
wystawionego nie wcześniej niż 6 miesięcy przed upływem terminu składania 
ofert. 

6. W celu potwierdzenia spełniania warunków, o których mowa w pkt 4.1; 4.2; 4.3 i 
4.4 wykonawcy zobowiązani są do złożenia (podpisania) Oświadczenia 
stanowiącego Załącznik nr 2 do IDW. 

7.  W celu potwierdzenia, że oferowana dostawa odpowiada wymaganiom 
określonym przez zamawiającego wykonawcy zobowiązani są do:   
7.1. przedstawienia dokumentu potwierdzającego udzielenie 12 miesięcznej 

gwarancji na oferowane wyroby 
7.2. załączenia do oferty deklaracji zgodności oferowanego towaru z Dyrektywami 

Rady Europy oraz obowiązującymi normami krajowymi. 
7.3. dołączenia do oferty tabeli rozmiarów (wzrost, obwód pasa, obwód klatki 

piersiowej) na podstawie której zamawiający będzie składał zamówienia 
cząstkowe.  

8. Kryteria oceny ofert: cena - waga 100% 
9. Termin związania ofertą: 30 dni od daty składania ofert 
10. Umowa zostaje zawarta na okres od dnia 01 stycznia 2015 roku do dnia  

31 grudnia 2015 roku. 
11. Specyfikację Istotnych Warunków Zamówienia można pobrać w siedzibie 

Zamawiającego lub za zaliczeniem pocztowym  lub ze strony internetowej bip-



wodociagi.tarnobrzeg.pl 
12. Termin składania ofert: 18 grudnia 2014 roku godz. 1000. 
13. Termin publicznego otwarcia ofert: 18 grudnia 2014 roku godz. 1030. 
14. Miejsce otwarcia ofert: Tarnobrzeg, ul. Wiślna 1. 
15. Osoby uprawnione do kontaktu z wykonawcami w imieniu zamawiającego: 

Wojciech Lipiec – kierownik Działu Zaopatrzenia i Gospodarki Materiałowej, tel. 
(15) 823-22-95 w. 32 

                  
       
                    
Zatwierdzam: 

                    
 

       Antoni Sikoń – Prezes Zarządu 
      ............................................................ 
       (podpis Kierownika zamawiającego)      


